
UCHWAŁA NR XXXV/265/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Bardo w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2022/2023 średnią cenę jednostkową paliwa w Gminie Bardo w odniesieniu 
do: 

- Benzyna PB 98 –  7,39 zł/l 

- Benzyna PB 95 – 7,21 zł/l 

- Olej Napędowy –  8, 12 zł/l 

- Autogaz – 3,71 zł/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9438BA59-C005-4BD6-AA68-3077355FD793. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1082 z późn. zm.), zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie 
wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39a ust. 3 
ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 
średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, uwzględniając ceny 
jednostki paliwa w gminie. Na terenie Gminy Bardo nie funkcjonuje żadna stacja paliw.                          
W związku z powyższym, obliczenie średnich cen jednostkowych paliw na terenie Gminy Bardo 
zostało przeprowadzone na podstawie analizy średnich detalicznych cen paliw na terenie 
województwa dolnośląskiego z miesiąca maja 2022 r. (z dnia 02.05.2022 r., 16.05.2022 r., 
23.05.2022 r., 30.05.2022 r., - zamieszczonych na stronie www.autocentrum.pl), to jest z miesiąca 
bezpośrednio poprzedzającego podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Krzysztof Żegański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9438BA59-C005-4BD6-AA68-3077355FD793. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



